uTurr. Load.

X71SNERABILI in Christo patri, domino R. Dfei gratid, 
* Sanqtse Marise Noyse diacono cardinali, amico suo 

carissimo’, Edwardus, eadem gratis, &c. salutem & sinceree 
dilectionis afifectum.

Accepimus quod, nedum carissimum clericum nostrum, 
magistnim Willielmum de Melton, electum Eborum, cujus 

. promotio non modicum insidet cordi nostro, veritm etiam 
omnia, qu(E attendere poteritis nobis grata> ac utilia regno nostro, affectione 
prsecipud suscipitis, ac favore solida promovetis i vos, contra nobis adver- 
santes in curia *atque nostris,. scutum protectionis ac defensionis clipeum 
exponentes : quod nlmirum prsegrandi recreatione nos reficit, &, ex vicissi- 
tudinis debito, votis vestris avtibs nos astringit;
• Ad quse, per Dei gratiam, invenietis oportunis semper temporibus nos pa- 

ratos; qui iteratis precibus eundem electuiti, & sua negotia, non minbs quam 
propria nobis cordi, vestrse paternitati specialiorn quo possumus, recom- 
mendamus affectu; rogantes quatinus, sicut quietem Hi solatium diligitis 
mentis nostrae,. ac de vobis confidere debeamus, ea velitis efficaciter pro- 
movere, & eb celeribs-ad finem felicem deducere & optatum, quo subtractio 
eircumspectionis & consilii ejusdem electi, quern- in directione negotiorum 
nostrorum, ac regni nostri, industrium novimus & fidelem, nobis non 
modicum est danipnosa.

Ratione enim natulis soli vestri spes ingeritur nobis fida, quod negotia 
dicti clerici nostri, qui, ipsius exigentibus mentis, tant& affectione con- 
junmtur menti nostrae, inadjuta nullatenus deseretis; sicut nec facetemiis 
prorectb, quod noverimus conveniens votis vestris; in quibus nos velitis 
fiducialiter, cum placuerit, experiri; ac, per harum bajuluin, nobis rescri- 
bere quid, hujus nostri obtentu rogarainis, facere decreveritis super istis.

DaF Eborum, primo die Octobris.

Consimiles literce diriguntur subscriptis; videlicet,
Domino G. de Penestrin,
Domino A. Alban',
Domino N. Ostiensis 8( Velletrensis,

Domino N. tituli Sancti Eusebii,
Domino W. Ciriaci in Termis,

*. Domino P. Sf J, de Columpha, Sanctee 
Romance ecclesue,

Domino Luca, Sancia Maria in Via Lata,
Domino Neapolo, Sancti Adriani,
Domino Jacobo,* Sancti Georgii ad velum 

aureum,
Domino J. de Columpna, Sancta Romana 

ecclesia,
Domino A. Bancta Maria in Porticu,
Domino B. Sancta Agatha,
Domino R. Sancta Maria Nova,
Domino J. St F. Gaytani,

Excepto quod in litterd ejusdem doniini F. Gaytani, adjicHux talis clausula

in fine t & in hiis, quae pro vobis & nepote vestro facere poterimus, invenire